
 

COMUNE DI MONGRANDO 
Provincia di Biella 

                 SSEERRVVIIZZIIOO  PPOOLLIIZZIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALLEE    
________________________________________________________________________________ 

� Via Roma 40, 13888  MONGRANDO - �015/666262 - FAX 015/667693 - E-mail   vigili@comune.mongrando.bi.it 

 

Ordinanza n. 23 

Del 09/07/2018 

Reg. Pubblicazioni:  

 

Oggetto: Ordinanza utilizzo dell’acqua per scopi alimentari previa bollitura.  

 

 

IL SINDACO 

 

Vista  la comunicazione dell’ASL di Biella del 06/07/2018 protocollata il 09/07/2018 prot.6928 

relativa al campione prelevato presso il punto rete fontana San Michele di Mongrando il giorno 

04/07/2018 e nella quale viene segnalata la NON POTABILITA’ DELL’ACQUA secondo il D.lgs 

31/2001; 

 

RITENUTO pertanto l’acqua per dette località , non idonea al consumo umano, 

 

 

Visti  gli art. 50 e 54 il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali adottato con D.Lgs 18.08.2000 n. 

267 ; 

 

Visto la Statuto Comunale vigente 

 

ORDINA 

 

 

AI RESIDENTI DELLA FRAZIONE SAN MICHELE ALL’UTILIZZO DELL’ACQUA 

PER SCOPI ALIMENTARI PREVIA BOLLITURA 

 

DISPONE  

 

Che la presente venga inviata alla Società SII S.P.A di Vercelli , all’ATO 2 di Vercelli e all’ASL di 

Biella per i provvedimenti di competenza, e per conoscenza  alla Prefettura di Biella. 

         

  

 

           Il SINDACO 

                                                                                                  F.to 

        FILONI ANTONIO 

 


